
 

1 

 

 
 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 

Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124, el.paštas: info@lbf-bowling.lt 

www.lbf-bowling.lt 

 
 

LBF valdybos metinė veiklos ataskaita už 2022-2023 metus 

 

2023-08-30 

 

Per ataskaitinius 2022-2023 metus LBF valdyba įvairiais klausimais posėdžiavo 17  

kartų (13 % dažniau nei 2021-2022 m. ataskaitiniu laikotarpiu).

1. 2022-07-30/2022-07-31 

2. 2022-08-17 

3. 2022-09-28 

4. 2022-10-11 

5. 2022-10-14 

6. 2022-10-19/2022-10-20 

7. 2022-10-27 

8. 2022-12-05/2022-12-06 

9. 2022-12-20/2022-12-21 

10. 2022-12-22/2022-12-23 

11. 2023-01-11/2023-01-12 

12. 2023-02-24 

13. 2023-02-24/2023-02-26 

14. 2023-03-20 

15. 2023-03-30/2023-03-31 

16. 2023-04-04/2023-04-05 

17. 2023-05-25 

Valdybos posėdžiai buvo vykdomi iškarto atsiradus svarstytiniems klausimams. 

Siekiant efektyvinti LBF valdybos darbą, valdybos posėdžiai buvo rengiami nuotoliniu 

būdu. Informaciniai pranešimai apie priimtus sprendimus buvo skelbiami LBF 

internetiniame puslapyje, o valdybos posėdžių protokolai su priedais buvo talpinami LBF 

internetinio puslapio polapyje „Valdybos protokolai“. Valdybos posėdžių protokolai, 

patvirtinti valdybos pirmininko arba prezidento parašu, archyvuojami asmeninių 

kompiuterių aplankuose. 

Valdybos nariai (LBF valdybos metinės veiklos ataskaitos už 2022-2023 metus 

pristatymo dieną einantys valdybos nario pareigas) ataskaitiniu laikotarpiu valdybos 

posėdžiuose dalyvavo sekančiai: 

1. Andrius Pelakauskas – 15 iš 17 (88,2 % lankomumas); 

2. Emilija Perminaitė – 16 iš 17 (94,1 % lankomumas); 

3. Erikas Jansonas – 17 iš 17 (100 % lankomumas); 

4. Linas Sasnauskas – 17 iš 17 (100 % lankomumas); 

5. Raimondas Narušis – 16 iš 17 (94,1 % lankomumas); 

6. Artūras Fiodorovas – 12 iš 12 (100 % lankomumas), LBF Valdybos narys nuo 

2022-10-16; 

7. Mindaugas Matutis – 8 iš 12 (66,6 % lankomumas), LBF Valdybos narys nuo 

2022-10-16. 

Kvorumas pasiektas 17 iš 17 (100 %) vykdytų valdybos posėdžių. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

2 

 

 

 

Pagrindiniai LBF Valdybos nutarimai 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu LBF Valdyba parengė ir priėmė svarbius LBF veiklos 

dokumentus – parengti ir patvirtinti LBF Taurės nuostatai ir reglamentas, sudaryta sutartis 

su nacionalinių moterų ir vyrų rinktinių treneriu Peter Ljung, parengtos ir patvirtintos 

Lietuvos boulingo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo čempionatuose taisyklės, LBF 

Valdybos siūlomų kandidatų sąrašo sudarymo tvarka, parengtas ir patvirtintas LBF 

rengiamų varžybų komisarų ir teisėjų darbo atlygio ir išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašas 

siekiant kelti boulingo teisėjavimo lygį Lietuvoje, sudaryta paslaugų teikimo sutartis su LBL 

Komisaru, atnaujinti LBČ Nuostatai ir reglamentas, LBL Nuostatai ir reglamentas.  

Ataskaitiniu laikotarpiu LBF Valdyba delegavo Lietuvos atstovus į svarbiausius 

Europos bei pasaulio boulingo renginius – Europos Senjorų čempionatą (Danija), EYC 

2023 (Austrija),  EMC 2023 (Prancūzija), kuriame Lietuvos atstovas iškovojo sidabro 

medalį Masters įskaitoje. 

Ataskaitiniu laikotarpiu sudaryta paslaugų teikimo sutartis su AB „Wise Perspectives“ 

dėl ilgalaikės sportinio boulingo populiarinimo ir fizinio aktyvumo didinimo programos 

paraiškos teikimo dalyvavimui Nacionalinės sporto agentūros Sporto Rėmimo Fondo 

projektų finansavimo atrankoje. 

 

Renginiai 

 

Pirmą kartą šalies istorijoje surengtos LBF Taurės varžybos, kurios turėjo gerą 

pasisekimą ir yra įtrauktos į 2023-2024 m. sezono planą. 

Per ataskaitinį laikotarpį įvykdytas 2023 m. Lietuvos boulingo čempionatas, kuris vyko 

nebe per du iš eilės einančiais pavasario savaitgaliais, o trimis etapais. Kaip tikėtasi, tai 

padėjo pritraukti daugiau dalyvių nei 2022 m.  - šalies pirmenybėse dalyvavo 70 dalyvių – 

t. y. penktadaliu daugiau, nei 2022 metais (56). Toks LBČ formatas pasiteisino, buvo 

patrauklesnis dalyviams ir patiems organizatoriams, todėl planuojama tokį formatą išlaikyti 

ir 2024 m. sezone. 

 

Konferencijos pavestų nutarimų vykdymo vertinimas per ataskaitinį laikotarpį 

 

Eilinės konferencijos metu LBF Valdybai buvo pasiūlyta kreiptis į įmones, teikiančias 

paraiškų, skirtų sporto rėmimo fondo lėšoms gauti, rengimo paslaugas. Per ataskaitinį 

laikotarpį LBF Valdyba įpareigojo LBF prezidentą sudaryti paslaugų teikimo sutartį su AB 

„Wise Perspectives“ dėl ilgalaikės sportinio boulingo populiarinimo ir fizinio aktyvumo 

didinimo programos paraiškos teikimo dalyvavimui Nacionalinės sporto agentūros Sporto 

Rėmimo Fondo projektų finansavimo atrankoje. 

Eilinės konferencijos metu buvo diskutuota dėl LBF interneto svetainės atnaujinimo. Per 

ataskaitinį laikotarpį buvo kreiptasi į 12 interneto svetainių kūrimo paslaugas teikiančių 

įmonių, detaliai aprašant, kokio funkcionalumo tikimės ir koks yra mūsų biudžetas. Deja, 

nei iš vienos įmonės nesulaukėme jokio atsakymo su dėl noro apsiimti šiuo projektu. 

 

Valdybos veiklos vertinimas per ataskaitinį laikotarpį 

 

Kaip ir praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, taip ir šiuo, absoliučia dauguma diskutuojamų 

klausimų sugebame pasiekti vieningą nuomonę ir požiūrį (nors ir padidėjo LBF Valdybos 

narių skaičius), nusimatyti veiksmus užduočiai įvykdyti ir ją įgyvendinti. Tą parodo ir 



 

3 

 

balsavimai LBF valdybos darbotvarkės klausimais, didžiosios dalies esamų Valdybos narių 

atsakingas požiūris į savo pareigas. Žinoma, į LBF Valdybos kadencijos pabaigą vis 

akivaizdesnis yra motyvacijos, naujovių ir noro imtis iniciatyvos trūkumas, netolygus 

darbo krūvio ir laiko, skirto jam atlikti, pasiskirstymas. Nepaisant to, gebame operatyviai 

priimti reikalingus sprendimus, todėl LBF valdybos veiklą 2022-2023 m. ataskaitiniu 

laikotarpiu vertinu teigiamai. 

 

Valdybos siūlymai, skirti tolimesniam LBF veiklos vertinimui kitam ataskaitiniam 

laikotarpiui 

 

1. LBF valdybos narių dalyvavimas posėdžiuose. Per ataskaitinį laikotarpį 

vykstančiuose LBF valdybos posėdžiuose kvorumą pasiekti visuose LBF Valdybos 

posėdžiuose. 

 

 

 

 

 

 

 

LBF Valdybos pirmininkas       Erikas Jansonas 
 


		2023-08-30T13:54:23+0000
	Veiklos ataskaita




